11 i)

п . '"\ _J \.иJi
, , 1•

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1902 2018 № 3-15/9-
о внесении изменений в мунициrkльную программу
городского округа Красногорск на 201 7 - 2021 годы

«Образование»

Во исполнение постановления администрации городского округа Крас
ногорск от 26.12.2017 № 3084/12 «Об утверждении порядка разработки, реа
лизации и оценки эффективности муниципальных программ городского ок
руга Красногорск», в целях уточнения перечня мероприятий и объемов фи
нансирования муниципальной программы городского округа Красногорск на
2017 - 2021 годы «Образование», утвержденной постановлением админист
рации Красногорского .муниципального района от 03.10.2016 № 2064/1 О (с
изменениями, внесенными постановлением администрации городского окру
га Красногорск от 14.02.2017 № 299/2, от 27.04.2017 № 908/4, от 27.06.2017
№ 1450/6, от 30.08.2017 № 1974/8, от 29.09.2017 No 2240/9, от 03.10.2017
№2278/10, от 28.11.2017 № 2783/11, от 20.12.2017 № 3024/12) (далее - Про
грамма), постановляю:

1. Внести в Программу изменения и дополнения, изложив ее в сле
дующей редакции (Приложение).

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»
и на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в се-
ти «Интернет».

3. Разместить на официальном сайте администрации городского округа
Красногорск актуальную версию Программы.

4. Актуализировать Программу в «Подсистеме по формированию и мо
ниторингу муниципальных программ Московской области» автоматизиро
ванной информационно - аналитической системы мониторинга «Мониторинг
социально - экономического развития Московской области с использованием
типового регионального сегмента ГАС «Управление».

001534

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальной сфере И.А. Тельбухова.

Глава городского
округа Красногорск

Исполнитель

/

Р.Ф. Хабиров

Ю.Г. Никифорова

Н.С. Тимошина

Разослано: в дело - 2, в прокуратуру, Коноваловой, Тельбухову, Гереш,
Кушнир, Ковалевой, Морозову, Зеленову, Тимошиной.